SPIS TREŚCI
Przedmiot  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 04
Disolwery  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 05
Młyny . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15
Dyspergatory  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .21
Stacje dozujące PDS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
Mieszalniki  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
Rozlew  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33

moc silnika
głównego
(kW)
pojemność robocza
kadzi (litry)
prędkość
obrotowa tarczy
(obr./min)
średnica tarczy
disolwera
(mm)
dług. x szer. x wys.
(mm) (wys. maks.)
waga
całkowita (kg)
PWD-250/5,5F 5,5 100 ÷ 300 1000 ÷ 2600 150 670 x 660 x 2000 x (2500) 250
PWD-500/7,5F 7,5 100 ÷ 500  800 ÷ 2000 250 880 x 855 x 3100 x (3250) 500
PWD-500/11F 11 100 ÷ 500  0 ÷ 1500 300 880 x 855 x 3100 x (3250) 550
PWD-1000/15F 15  100 ÷ 1000  0 ÷ 1500 350 880 x 955 x 3100 x (3250) 600
DANE TECHNICZNE:
Disolwery kadziowe PMD
model
moc silnika głównego
(kW)
pojemność robocza
kadzi (litry)
prędkość obrotowa
tarczy (obr./min)
średnica tarczy
disolwera (mm)
dług. x szer. x wys.
(mm) (wys. maks.)
waga
całkowita (kg)
PMD-500/18,5F 18,5 500 ÷ 1000 140 ÷ 1400 350 2310 x 1220 x 2200 x (3300) 1450
PMD-500/22F 22 500 ÷ 1000 140 ÷ 1400 350 2310 x 1220 x 2200 x (3300) 1470
PMD-500/30F 30 500 ÷ 1000 140 ÷ 1400 350 2310 x 1220 x 2200 x (3300) 1600
PMD-500/37F 37 500 ÷ 1000 140 ÷ 1400 400 2310 x 1220 x 2200 x (3300) 1670
PMD-500/45F 45 500 ÷ 1000 140 ÷ 1400 400 2310 x 1220 x 2200 x (3300) 1675
PMD-1000/22F 22 1000 140 ÷ 1400 350 2600 x 1455 x 2200 x (3300) 1780
PMD-1000/30F 30 1000 140 ÷ 1400 ÷ 1400 350 2600 x 1455 x 2200 x (3300) 1880
PMD-1000/37F 37 1000  0 ÷ 1400 400 2600 x 1455 x 2200 x (3300) 1920
PMD-1000/45F 45 1000  0 ÷ 1400 400 2600 x 1455 x 2200 x (3300) 1970
PMD-1000/55F 55 1000  0 ÷ 1400 450 2600 x 1455 x 2200 x (3300) 2070
PMD-1000/75F 75 1000  0 ÷ 1400 450 2600 x 1455 x 2200 x (3300) 2260
PMD-1500/55F 55 1500  0 ÷ 1400 450 2600 x 1455 x 2300 x (3500) 2400
PMD-1500/75F 75 1500  0 ÷ 1400 450 2600 x 1455 x 2300 x (3500) 2550
PMD-2000/55F 55 2000  0 ÷ 1100 500 3100 x 1750 x 2740 x (4240) 2700
PMD-2000/75F 75 2000  0 ÷ 1100 550 3100 x 1750 x 2740 x (4240) 2800
Opcje:
• skrobaki
• oscylacyjna tarcza
• próżnia

2350 x 1350 x 2700 x
(3700)
2500
DANE TECHNICZNE:
Disolwery planetarne PMD-P
model
moc silnika głównego
(kW)
pojemność
robocza kadzi
(litry)
dług. x szer. x wys.
(mm) (wys. maks.)
waga całkowita
(kg)
PMD-P-450/37F/15F 37 + 15 450 1300 x 800 x 500 4500
PMD-P-800/55F/22F 55 + 22 800 3220 x 1630 x 2600 4900
PMD-1000/55F/30F 55 + 30 1000 3400 x 1650 x 2900 5200
DISOLWERY KADZIOWE SPECJALNE
PMD-BUTTERFLY
PMD-DISPERMIX
Disolwery typu PMD-DISPERMIX

prędkość
obrotowa
mieszadła
kotwicowego
(obr./min)
średnica
tarczy
disolwera
(mm)
średnica x
wysokość
(mm)
waga
całkowita
(kg)
PVD-2500/55F/5,5F 55 2,5 5,5 90 ÷ 900 10 ÷ 20 450 Ø1700 x 3400 2860
PVD-3000/75F/7,5F 75 3 7,5 80 ÷ 800 10 ÷ 20 650 Ø1700 x 3650 3700
PVD-3000/90F/7,5F 90 3 7,5 80 ÷ 800 10 ÷ 20 650 Ø1700 x 3650 3800
PVD-3000/110F/7,5F 110 3 7,5 80 ÷ 800 10 ÷ 20 650 Ø1700 x 3650 3900
PVD-4000/110F/7,5F 110 4 7,5 80 ÷ 800 10 ÷ 20 700 Ø1900 x 3850 3800
PVD-4000/132F/7,5F 132 4 7,5 80 ÷ 800 10 ÷ 20 700 Ø1900 x 3850 3900
PVD-5000/55F/7,5F 55 5 7,5 80 ÷ 800 10 ÷ 20 650 Ø1900 x 4010 3700
PVD-5000/90F/7,5F 90 5 7,5 70 ÷ 700 10 ÷ 20 750 Ø1900 x 4010 3900
PVD-5000/110F/7,5F 110 5 7,5 70 ÷ 700 10 ÷ 20 750 Ø1900 x 4010 4000
PVD-5000/132F/7,5F 132 5 7,5 70 ÷ 700 10 ÷ 20 750 Ø1900 x 4010 4050
PVD-5000/160F/7,5F 160 5 7,5 70 ÷ 700 10 ÷ 20 750 Ø1900 x 4010 4090
PVD-5000/200F/5,5F 200 5 5,5 80 ÷ 800  6 ÷ 12 700 Ø2000 x 4400 5600
PVD-5000/200F/15F 200 5 15 80 ÷ 800  9 ÷ 18 2 x 650 Ø2000 x 4400 5900
model
moc silnika
głównego
(kW)

prędkość obrotowa
mieszadła
kotwicowego
(obr./min)
średnica
tarczy
disolwera
(mm)
średnica x
wysokość
(mm)
waga
całko-
wita
(kg)
PVDH-3000/90F/5,5F 90 3 5,5 0 ÷ 930 10 ÷ 20 600 Ø1800 x 4500 7000
PVDH-3500/110F/5,5F 110 3,5 5,5 0 ÷ 930 10 ÷ 20 600 Ø1800 x 4500 7000
PVDH-5000/132F/7,5F 132 5 7,5 0 ÷ 700 10 ÷ 20 750 Ø1900 x 4500 8000
PVDH-5000/160F/7,5F 160 5 7,5 0 ÷ 700 10 ÷ 20 750 Ø1900 x 4500 8000
PVDH-6000/160F/7,5F 160 6 7,5 0 ÷ 700 10 ÷ 20 750 Ø2000 x 4600 9000
PVDH-10000/250F/7,5F 250 10 7,5 0 ÷ 700  6 ÷ 16 800 Ø2400 x 4900 10000
DANE TECHNICZNE:
Disolwery stacjonarne PVD/H
DISOLWERY STACJONARNE PVD
PMD-BUTTERFLY

głównego (kW)
pojemność
robocza kadzi
(litry)
prędkość obrotowa
tarczy
(obr./min)
średnica tarczy
disolwera
(mm)
dług. x szer. x wys.
mm (wys. maks.)
waga całkowita
(bez zbiornika)
(kg)
PMM-1000/45F 45 1000  0 ÷ 1400 400 3100 x 2900 x 2750 x (3850) 1850
PMM-2500/75F 75 2500 0 ÷ 900 500 3760 x 3450 x 3850 x (5500) 4580
PMM-2500/90F 90 2500 0 ÷ 900 600 3760 x 3450 x 3850 x (5500) 4700
PMM-3000/75F 75 3000 0 ÷ 900 500 4300 x 3950 x 3850 x (5850) 4950
PMM-3000/90F 90 3000 0 ÷ 900 600 4300 x 3950 x 3850 x (5850) 5000
PMM-4000/110F 110 4000 0 ÷ 900 600 4550 x 4220 x 3850 x (5850) 5050
PMM-5000/132F 132 5000 0 ÷ 900 600 4630 x 4290 x 3850 x (5850) 5100
PMM-5000/160F 160 5000 0 ÷ 800 700 4630 x 4290 x 3850 x (5850) 5500
PMM-10000/250F 250 10 000 0 ÷ 750 800 (1000) 4560 x 4340 x 6665 x (9515) 12 050
Funkcje mieszadeł w disolwerze PVT:
1. Mieszadło tarczowe – dyspergowanie
2. Mieszadło ślimakowe – pionowe
przemieszczanie wyrobu

mieszadła
kotwicowego
(kW)
prędkość
obrotowa
mieszadła
kotwicowego
(obr./min)
średnica x
wysokość
(mm)
waga
całko-
wita
(kg)
PVT-2500/37F/7,5F/5,5F 2,5 37 130 ÷ 1300 7,5 120 ÷ 240 5,5  9 ÷ 19 Ø1600 x 3800 3700
PVT-3000/45F/11F/7,5F 3 45 130 ÷ 1300 11 120 ÷ 240 7,5  9 ÷ 19 Ø1600 x 3800 4300
PVT-3000/45F/22F/15F 3 45 130 ÷ 1300 22 120 ÷ 240 15  9 ÷ 19 Ø1600 x 3800 4600
PVT-5000/55F/15F/11F 5 55 100 ÷ 1000 15 102 ÷ 204 11 11 ÷ 22 Ø2100 x 4700 5800
PVT-5000/75F/18,5F/15F 5 75 100 ÷ 1000 18,5 102 ÷ 204 15 11 ÷ 22 Ø2100 x 4700 6000
PVT-6000/75F/15F/7,5F 6 75 100 ÷ 1000 15 102 ÷ 204 7,5 11 ÷ 22 Ø2100 x 4800 6500
PVT-6000/75F/18,5F/15F 6 75 100 ÷ 1000 18,5 102 ÷ 204 15 11 ÷ 22 Ø2100 x 4800 6650
DANE TECHNICZNE:
Disolwery trójwałowe PVT
kadź 1: załadunek surowców stałych/dyspergowanie
kadź 2, 3: kontrola jakości/opróżnianie kadzi

• pompuje płyny do napełnienia zbiornika,
• transportuje poprzez zasysanie proszki, eliminując zasyp i konieczną
wentylację oraz filtrację powietrza w tym procesie,
• łączy w komorze roboczej proszki z płynem, wspomaga intensywne mieszanie.
DANE TECHNICZNE:
Schemat instalacji z dyspergatorem przepływowym PDI
model
moc silnika
(kW)
prędkość obrotowa
wirnika (obr./min)
dług. x szer. x wys.
(mm)
waga całkowita
(kg)
PDI-15/F 15 400-3600 930 x 472 x 620 242
PDI-22/F 22 400-3600 2150 x 860 x 710 533
PDI-55/F 55 300-3000 2320 x 880 x 880 860
PDI-90/F 90 300-3000 2700 x 1000 x 940 1300
DYSPERGATORY PRZEPŁYWOWE PDI
Dyspergatory przepływowe są urządzeniami, w których
w sposób ciągły (przepływowy) dokonujemy rozdrobnienia
w małej ilości cieczy.

dyspergacji.
22 2322
STACJE
DOZUJĄCE PDS
24 25
model
maksymalna ilość
zaworów dozujących
zawory
stacjonarne
ruchome
zawory
rozmiar opakowania wys x szer x dług
(HxWxD)
MAX (mm) MIN (mm)
PDS-48 48 - -
H=1250
Ø=1200
H=400
Ø=100
4000x3500x3500
PDS-32 32 + -
H=1250
Ø=1200
H=600
Ø=600
2250x2250x900
PDS-24 24 + +
H=1250
Ø=1200
H=600
Ø=600
2250x2250x900
PDS-16 16 + +
H=100
Ø=900
H=400
Ø=400